
UCHWAŁA NR XXXVI/410/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1876, z późn. zm.1)) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.2)) art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.3)) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Programu Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022 stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/176/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022, w rozdziale III ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5.  Sposób zakończenia udziału w programie polityki zdrowotnej 

Każdy pacjent otrzyma wynik badań na płycie CD wraz z opisem. Pacjent uczestniczący 
w Programie otrzyma informację z zaleceniem dalszego postępowania w ramach świadczeń 
gwarantowanych opłacanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 2369 oraz z 2021 r. 

poz. 794 i poz. 803. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, poz. 1493, poz. 1578, 

poz. 1875, poz. 2112, poz. 2345 i  poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 97, poz. 159 i poz. 694. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2CDDB40-2841-43E0-9C7F-07399858E4FE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


